
 

 

ul.  Obrońców Pokoju 24 , 66-520 Dobiegniew 

  tel .  957611001   fax.  957611041   

e-mail:  urzad@dobiegniew.pl  

         

Nr sprawy:  RKG.271.5.2023.ES                           Dobiegniew, 14.04.2023r.  

 

Uczestnicy postępowania o 

udzielenie  zamówienia publicznego 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

DLA CZĘŚCI:  3, 6, 7 i 8.  

 

 

Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Gminnego 

Zespołu Szkół w Dobiegniewie oraz Przedszkola Baśniowa Kraina w Dobiegniewie  

z podziałem na części.” II 

 

 

I. Zamawiający – Gminny Zespół Szkół w Dobiegniewie, ul. Gdańska 8, 66-520 Dobiegniew oraz 

Przedszkole „Baśniowa Kraina” w Dobiegniewie, ul. Mickiewicza 9, 66-520 Dobiegniew  

w imieniu i na rzecz których działa Gmina Dobiegniew, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  

ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej tj. dla cz. 

3, 6, 7 i 8. 

 

CZĘŚĆ 3- Warzywa i owoce świeże (bez ziemniaków)  

 

I. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie wyboru:  Handel Hurtowy Dariusz Łukasiewicz, ul. Myśliborska 1a, 66-

432 Baczyna, cena brutto: 35.768,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 

Liczba punktów w kryterium: Cena –  60,00 pkt, 

Liczba punktów w kryterium: czas reakcji w ramach reklamacji  –  40,00 pkt, 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 

w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia w ślad za tym została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację.  

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

czas reakcji na 

reklamację   

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Handel Hurtowy Dariusz Łukasiewicz 

ul. Myśliborska 1A, 66-432 Baczyna  

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

   GMINA DOBIEGNIEW 

mailto:urzad@dobiegniew.pl


 

CZĘŚĆ 6  –Produkty mleczarskie i jaja  

 

II. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie wyboru:  EDAM Edward Gromiak ul. Cicha 8c, 66-400 Gorzów Wlkp.  

Cena brutto: 14.201,60 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 

Liczba punktów w kryterium: Cena –  60,00 pkt, 

Liczba punktów w kryterium: czas reakcji w ramach reklamacji  –  40,00 pkt, 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 

w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia w ślad za tym została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację.  
 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

czas reakcji na 

reklamację   

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
EDAM Edward Gromiak  

ul. Cicha 8c, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 

60 

 

40 

 

100 

 

CZĘŚĆ 7  –Wyroby garmażeryjne (świeże)  

 

III. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie wyboru:  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Alsa” Alicja Swaryczewska – 

Serafin, ul. Gdańska 1e, 66-500 Strzelce Kraj.     

Cena brutto: 29.584,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: 

Liczba punktów w kryterium: Cena –  60,00 pkt, 

Liczba punktów w kryterium: czas reakcji w ramach reklamacji  –  40,00 pkt, 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 

w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia w ślad za tym została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację.  

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

czas reakcji na 

reklamację   

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

EDAM EDWARD GROMIAK,  

ul. Cicha 8c, 66-400 Gorzów Wlkp. 41,41 

 

40 

 

 

81,41 

2.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Alsa”  

Alicja Swaryczewska – Serafin 

 ul. Gdańska 1e, 66-500 Strzelce Kraj. 
60 

 

40 

 

100 



 

CZĘŚĆ 8  –Ziemniaki   

 

IV. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie wyboru: Wojciech Czupryniak, Sławica 1a, 66-520 Dobiegniew,   Cena brutto: 

2.552,40 zł   
Uzasadnienie wyboru: 

Liczba punktów w kryterium: Cena –  60,00 pkt, 

Liczba punktów w kryterium: czas reakcji w ramach reklamacji  –  40,00 pkt, 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 

w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia w ślad za tym została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację.  

 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

czas reakcji na 

reklamację   

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Wojciech Czupryniak , Sławica 1a,  

66-520 Dobiegniew. 
 

60 

 

40 

 

100 

2.  
Handel Hurtowy Dariusz Łukasiewicz 

ul. Myśliborska 1A, 66-432 Baczyna 
 

24 

 

40 

 

64 

 

V. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert Wykonawców.  

VI. Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

VII. Zamawiający  informuję,  że  umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  może  być  

zawarta,  z uwzględnieniem art. 577 ustawy  Pzp,  w  terminie   nie  krótszym  niż  5  dni  od  

dnia  przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Zatwierdzam:  


		2023-04-14T11:16:54+0200
	Sylwia Łaźniewska




